СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28.12.2023г.
с. Елань                                                                                   № 14

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Муниципального образования –
сельское поселение «Еланское»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев заявление руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования сельское поселение «Еланское» Совет депутатов решил:
1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в
Совете депутатов МО-СП «Еланское» в следующем составе:
1. Попова Светлана Ивановна
2.  Истомина Любовь Николаевна
3. Новокрещенных Евгений Григорьевич
4. Канюк Надежда Георгиевна
5. Михайлова Екатерина Георгиевна
6. Еремин Сергей Анатольевич
7. Бутакова Диана Ивановна
           Назначить руководителем депутатской группы Попову Светлану Ивановну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
сельское поселение «Еланское»                                Д.И. Бутакова